
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます  

さて 私儀 

このたび６月２８日をもちまして代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は公私ともに格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます 

なお  後任の代表取締役社長には  村上  正浩  が就任いたしましたので  私同様

格別のお引立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

謹 白 

令和６年７月吉日 

 

 杉 本 昌 弘 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

さて 私儀 

このたび 杉本 昌弘 の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては微力ではございますが  社業発展に一層の努力をいたす所存でござい

ますので 何卒前任者同様 格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

なお  新役員の陣容は下記のとおりでございます  何卒ご高承のうえ今後とも格別

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和６年７月吉日 

 

株 式 会 社 ア ド 近 鉄 

 代 表 取 締 役 社 長 村 上 正 浩 



記 

 

代表取締役社長    村 上 正 浩   

常 務 取 締 役  小 野 昌 輝  メディア本部担任、経営管理本部長 

常 務 取 締 役 (昇任) 喜 多 重 人  ビジネスソリューション本部長 

取 締 役  城 戸 正 幸  メディア本部長 

取 締 役  難 波 潤 史  
総合開発本部長、ビジネスソリューション

本部副本部長 

取 締 役  佃  侑  壱  郎   

取 締 役 (新任） 鳴  海      勝   

監 査 役  井 村 直 人   

執 行 役 員  吉 川   大  ビジネスソリューション本部副本部長 

執 行 役 員  山 田 祐 士  メディア本部副本部長 

執 行 役 員 (新任) 渡 辺 哲 也  メディア本部副本部長 

執 行 役 員 (新任） 杉 森 一 夫  ビジネスソリューション本部副本部長 

 

上林寛和氏は任期満了により退任いたしました 在任中に賜りましたご懇情に対して厚く御礼申し上

げます 

また 役員就任・昇任に伴うお祝い等につきまして お心遣いに感謝しつつもお気持ちだけ有難く頂

戴し 謹んで辞退させていただきたく存じます 誠に勝手ではございますが何卒ご理解賜りたくお願

い申し上げます 

以 上 


